ita nō sequit̄ bō nō ē iustus. ḡ bō ē nō iustus
 nisi supposito q̄ bō sit. r̄ B ē q̄ s̄uenit dici q̄ n̄
 sequit̄ eoz̄ nisi cū cōstātia subci Silr̄ n̄ seq̄t̄
 bō nō ē nō iustus. ḡ bō ē iustus. qz̄ p̄ma bz̄ du
 as causas veritatis. qz̄ de eo q̄ nō ē bō. verū ē
 dicere q̄ nō ē nō iustū. It̄ de eo q̄ ē bō verū ē
 dicere q̄ nō ē nō iustū. puta si bz̄ hituz̄ iusticie
 scōa at̄ ponit boiem eē. qz̄ eē iustū so^o inest boī
 ex̄isti. ḡ nō sequit̄ eoz̄ nisi ut s̄ cū cōstātia subiec
 ti. silr̄ et̄ ē in p̄uatiuis. nā si bō ē iniust^o. sequit̄
 ḡ nō ē iustus. r̄ nō eoz̄ pp̄ eandē cām. silr̄ si bō ē
 iust^o. sequit̄ ḡ bō nō ē iniustus. r̄ n̄ eoz̄ bñ ḡ oīc̄
 az̄. q̄ due illaz̄. 4. se bñt ad affirmatiōē r̄ ne
 gatiōē s̄m cōstātia. sicut p̄uatiōes due p̄uati
 ue due vero mime. r̄ nō eoz̄ sicut expositum est
 Ad maiorē euidētā p̄dicōz̄ q̄rit̄ vtrū ad nega
 tiuā de p̄dicato finito sequatur affirmatiua de
 p̄dicato ifinito. vt hoc nō ē iustū. ergo hoc ē nō
 iustū. videt̄ q̄ non. p̄ ari. i l̄ra qui dicit q̄ quat
 tuoz̄ p̄positiōnū. duaz̄. s. d̄ p̄dicato finito r̄ dua
 rū d̄ p̄dicato ifinito: due affirmatiue se habent
 ad negatiuas: qz̄ ex̄ vnus affirmatiue sequitur
 alterius negatō. s̄z̄ due affirmatiue nō similt̄ se
 bñt ad negatiuas Dicitur q̄ ari. nō itēdit cō
 sequētā valere i terminis cōpositis Contra.
 quia dicit̄ i l̄ra. dico at̄ est hoc loco adiacere ius
 to vel non iusto. sed iustū r̄ nō iustus sunt ter
 mini simplices. ḡ de istis intendit It̄ ad p̄nci
 pale p̄ p̄oz̄ d̄r̄ q̄ d̄r̄ cōstruendo r̄ d̄struēdo eē si
 B r̄ si eē B. vbi et̄ dicit q̄ ex̄ negatiuo d̄ p̄dicato
 finito non seq̄t̄ negatiua de p̄dicato ifinito. qz̄
 eē non albū r̄ nō eē albū sic se bñt sic posse non
 ambulare r̄ nō posse ambulare. sic ḡ ex̄ secūda
 illaz̄ non seq̄t̄ p̄oz̄. sic ḡ non seq̄tur nō eē albū.
 ḡ eē non albū. It̄ negatiua p̄t̄ bēre duas cās
 veritatis affirmatiua nō. vt dicit̄ ē exponendo
 l̄raz̄. ḡ a negatiua ad affirmatiuā ē fallā conse
 quētis. sic a disiunctiua ad alterā p̄tez̄ In op̄
 positū. iustū r̄ non iustū dicūtur de ḡlibet. si ḡ
 de illo non d̄r̄ iustū. si iustū erit verū de ip̄o. v̄l
 d̄dictoria erūt simul It̄ ari. dicit̄ i l̄ra q̄ si ve
 rū ē interrogatū negare: verū ē affirmare p̄dica
 tū ifinitū. vt si q̄rit̄ an soz̄. sit sapiēs. si dicat̄ nō.
 seq̄t̄ ergo ē nō sapiēs. ḡ r̄ It̄ i l̄ra i l̄ra d̄r̄ qd̄
 seq̄t̄. nō omnis bō ē si iustū. nā silr̄ se bz̄ vtraz̄
 negatiua ad vtraz̄ affirmatiuā R. r̄ dico q̄
 ex̄istib^o p̄positiōib^o de eodē subiecto p̄dicat̄
 variatis s̄m finitum r̄ ifinitū affirmatiue vel
 negatiue terminis sumptis singlarib^o v̄l cōposit
 tis cōpositiōe ex̄iste de p̄t̄i p̄terito vel futuro
 si duo p̄dicata affirmari p̄positiōnū dicantur
 de ḡlibet. ex̄ negatiuis sequuntur affirmatiue.
 sicut eoz̄ si at̄ nō. nō. r̄ s̄m hoc sunt due cōclusi
 ones i q̄stione Qui^o ratio ē quā ponit ari. in p̄
 p̄oz̄. accipiātur enim termini simplices. puta.
 soz̄. ē bon^o. soz̄. ē nō bonus. soz̄. nō ē bonus. soz̄.
 nō ē nō bonus. si eē bonū r̄ eē non bonū de ḡli
 bet dicant̄. r̄ d̄ nullo eodē ābo. ex̄ affirmatiuis